Quis sit effectus sp̄saliū

Sponsalia h̄bunt duob
modis. q̄ qñq̄ h̄bun
tur sub p̄ditōe apposi
ta: qñq̄ pure. Si h̄bant sub
p̄ditōe apposita: h̄ p̄t eē mul
tis mōis: qm̄ aut p̄ditō ap
posita est possibl̄ aut impos
sibilis aut neçaria. Si sit i
possibilis puta q̄ d̄t p̄trahā
tecū si tetigero digito celuz.
Aut si neçaria: puta q̄ d̄c.
h̄bā tecū si sol oriat cras: vel
aliò sile. iste p̄ditōes d̄nt h̄i
p̄ nō adiecti. a. p̄ nō apposita
Si at p̄ditō sit possibl̄ au
est honesta aut ihonesta. Si
sit honesta: puta q̄ d̄t. h̄bā
tecū si p̄ me voluerit: vel si
d̄der̄ mibi cētū marcas. Si
p̄ditō nō adipler̄ non tenet
m̄rimoniū. s̄lūmare: donec
p̄ditō fuerit adipler̄: etiā si
p̄bēdo sp̄salia fuerit appo-

sitū iuramētū. S; d̄z itelligi
sp̄ n̄i carnalis copla fuerit
subsecuta iter eos: q̄ tūc d̄r
vez m̄rimoniū iter eos: q̄
tūc videt p̄ditio apposita re
cessisse. Si p̄o p̄ditio ihone
sta sit: et sit h̄ naturā et subam
et bona m̄rimoniū: puta q̄ d̄t
h̄bā tecū si pecures tibi vene
na sterilitat̄ v̄l p̄ pecūia ad
ulteradā te tradas: v̄l donec
iueniā aliam pulchiorē. Ista
p̄ditio viciat h̄ctū: ita q̄ nec
se sp̄salia nec m̄rimoniū. Si
p̄o p̄ditio sit ihonesta: h̄bā sit
h̄ naturā et subam et bona m̄ri
moniū: puta q̄ d̄t. h̄bā tecū si
hoiez iterfecer̄: v̄l si furtū se
cer̄: v̄l silia p̄ nō adiecta d̄z
h̄bā: et ē abūciēda et tenet sp̄s
alia. Notādū tñ q̄ l̄ dictū
sit q̄ sp̄salia p̄nt h̄bi sub cō
ditōe p̄missa pecunie: n̄ tñ p̄t
p̄mitti pecunia in modū pes
ne: et si p̄missa fuerit nō tenet
pene p̄missio: nec p̄t peti. vt
si dicat sic: nisi h̄xero tecū t̄z
bi dabo cētū marcas: nō em
valet p̄ditio pene cuz libera
d̄nt esse zingia. ff. d̄. v̄. ob. l.
tua. d̄ sp̄. c. velut. extra eo. c.
r̄q̄sunt. et c. gēma. L. d̄ sp̄. l.
arras. et. ml̄ier. Si at h̄bāt
sp̄salia pure. et sine p̄ditōe: et
sunt abo apti ad m̄rimoniū h̄bē
dū: si i sp̄saliib⁹ p̄bēdis it̄.

Tracta. VII. prime partis

venit iuramentū cōpellēdīst p
excōicatōez pslūmare m̄fimo
niū, nisi forte timeat d̄yroris
cidio v'l d̄ aliq̄ alio piclo, et si
alt ipoz h̄erit cū alia ḡyba
de p̄nti iniugaf ei p̄nia d̄ piu
rio et fide m̄tita, et absoluā
ab excōicatōe, si at nō iterue
nit iuramentū monēdi se m̄ri
moniū pslūmare n̄ cogēdi, qr
inuite nuptie solēt malos p
uentus h̄re, xxxj, q, ii, c, i, r, ii,
Si at neuter est i etate nubis
li tenet expectare donec ve
niat ad ānos etat̄ legitie ad
m̄rimoniū h̄edū. Et idē di
co si vn̄ est i etate legitia, ali
us nō, qr ille q̄ est i etate legi
tima tenet alii expectare, vel
si se mutuo absoluūt poterūt
iudicio ecclie separi,